ישיבת אספה כללית שנתית של קק"ל/אספה כללית שלא מן המניין מס' 24/3 ,
לשכה ראשית ירושלי ם

יום שלישי, כ"א אלול תשפ"ד, - 24/09/2024 14:00 - 15:30

חברים:
יו"ר האסיפה - חיים כה ן

אהוד בנדל; אורי הייטנר (נכח בזום); אילן ברקן (נכח בזום); אילן בדני; אמילי לוי-שוחט (נכחה בזום); אנה
פרידמן-וינברג (נכחה בזום); אתי כהן (נכחה בזום); גילה כהן (נכחה בזום); גרגורי דוידזון (נכח בזום); דניאל

כפי שהוחלט בעבר החל ממועד רישומה של קק"ל כחל"צ, חברי וועדת הביקורת החיצונית של קק"ל

.6
לרבות יו"ר וועדת הביקורת, יהיו זכאים לגמול בגין השתתפות בישיבות ולהחזר הוצאות כמפורט

בתקנות החברות (גמול ליושב ראש דירקטוריון, לדירקטור ולחבר ועדת ביקורת בחברה לתועלת
הציבור), תשס"ט-2009 ("תקנות הגמול") .

שיעור הגמול יהיה כמפורט בתקנות הגמול לרבות בתוספת השנייה לתקנות הגמול לחברה בדרגה 5,

.7
לחבר וועדה ש"אינו מומחה" (כ- 1410 ₪ לישיבה) או לחבר וועדת ביקורת "מומחה" כהגדרתו בתקנות
הגמול (כ- 2115 ₪ לישיבה), על פי הוראות תקנות הגמול, לרבות עדכון הסכומים מעת לעת (על פי סעיף
8 לתקנות).